

ÉTAT CONSOLIDÉ NON AUDITÉ CONDENSÉ DES RÉSULTATS OU DES AUTRES ÉLÉMENTS DU RÉSULTAT GLOBAL

En milliers de \$ (à l'exception du résultat par action)	Période de trois mois clôturée le 31 mars	
	2023	2022
Services	14 607	6 092
Redevances et autres recettes	93	14
Recettes	14 700	6 106
Coût des produits et des services vendus	(5 985)	(3 263)
Bénéfice brut	8 715	2 843
Frais de recherche et de développement	(2 106)	(1 784)
Frais de vente et de marketing	(9 428)	(4 422)
Frais généraux et administratifs	(5 174)	(4 492)
Autres recettes d'exploitation (charges), net	(724)	3
Perte d'exploitation	(8 717)	(7 852)
Charges financières, net	(2 992)	(418)
Perte avant impôt sur le revenu	(11 709)	(8 270)
Impôt sur le revenu	0	0
Perte de la période	(11 709)	(8 270)
Perte par action attribuable à la société mère		
De base et dilué, \$	(0,05)	(0,05)
État consolidé non audité condensé des éléments du résultat global		
Perte de la période	(11 709)	(8 270)
Autres éléments du résultat global (perte)		
<i>Éléments qui seront reclassés en pertes et en profits :</i>		
Différences de change dues à la conversion des activités étrangères	287	331
Total des autres éléments du résultat global (perte)	287	331
Perte totale globale de la période (après impôts)	(11 422)	(7 939)

ÉTAT CONSOLIDÉ NON AUDITÉ CONDENSÉ DE LA SITUATION FINANCIÈRE

<i>EN MILLIERS DE \$</i>	31 mars 2023	31 décembre 2022
ACTIFS		
Écart d'acquisition	35 926	35 926
Immobilisations incorporelles	45 504	46 166
Immobilisations corporelles	4 331	3 791
Actifs au titre du droit d'usage	3 774	4 103
Actifs immobilisés	89 536	89 986
Inventaires	2 030	2 327
Créances commerciales	9 002	9 357
Frais payés d'avance et autres actifs circulants	1 971	1 962
Trésorerie et équivalents de trésorerie	48 254	15 503
Actifs circulants	61 257	29 149
TOTAL DES ACTIFS	150 793	119 135
FONDS PROPRES		
Capital social	173 053	133 454
Prime d'émission	153 177	153 177
Déficit cumulé	(300 055)	(288 346)
Rémunération sous forme d'actions	11 632	11 474
Écarts de conversion	(157)	(444)
Total des fonds propres	37 650	9 315
PASSIFS		
Prêts et emprunts	35 015	34 914
Passifs de location	2 813	3 091
Autres passifs financiers immobilisés	56 590	53 537
Passifs immobilisés	94 418	91 542
Prêts et emprunts	618	616
Passifs de location	1 137	1 172
Dettes commerciales	11 277	10 178
Autres passifs circulants	4 104	3 985
Autres passifs financiers circulants	1 589	2 327
Passifs circulants	18 725	18 278
Total des passifs	113 143	109 820
TOTAL DES FONDS PROPRES ET DES PASSIFS	150 793	119 135

ÉTAT CONSOLIDÉ NON AUDITÉ CONDENSÉ DES VARIATIONS DES FONDS PROPRES

Attribuable aux propriétaires de MDxHealth SA

En milliers de dollars, sauf les données relatives aux actions	Nombre d'actions	Capital social et prime d'émission	Déficit cumulé	Rémunération sous forme d'actions	Écarts de conversion de devises	Total des fonds propres
Solde au 1^{er} janvier 2022	155 969 226	281 631	(244 302)	10 607	(1 037)	46 899
Perte de la période			(8 270)			(8 270)
Autres éléments du résultat global					331	331
Résultat global total de la période			(8 270)		331	(7 939)
<i>Transactions avec les propriétaires en leur qualité de propriétaires :</i>						
Émission d'actions, nette des frais de transaction						
Rémunération sous forme d'actions				132		132
Solde au 31 mars 2022	155 969 226	281 631	(252 572)	10 739	(706)	39 092
Solde au 1^{er} janvier 2023						
Solde au 1^{er} janvier 2023	162 880 936	286 631	(288 346)	11 474	(444)	9 315
Perte de la période			(11 709)			(11 709)
Autres éléments du résultat global					287	287
Résultat global total de la période			(11 709)		287	(11 422)
<i>Transactions avec les propriétaires en leur qualité de propriétaires :</i>						
Émission d'actions, nette des frais de transaction	107 500 000	39 599				39 599
Rémunération sous forme d'actions				158		158
Solde au 31 mars 2023	270 380 936	326 230	(300 055)	11 632	(157)	37 650

ÉTAT CONSOLIDÉ NON AUDITÉ CONDENSÉ DES FLUX DE TRÉSORERIE

Période de trois mois clôturée le
31 mars

<i>EN MILLIERS DE \$</i>	2023	2022
FLUX DE TRÉSORERIE LIÉS AUX ACTIVITÉS D'EXPLOITATION		
Perte d'exploitation	(8 717)	(7 852)
Dépréciation et amortissement	1 636	787
Rémunération sous forme d'actions	158	132
Autres transactions hors trésorerie	815	0
Trésorerie utilisée par les activités avant les variations du fonds de roulement	(6 108)	(6 933)
Diminution des stocks	297	137
Diminution/(augmentation) des créances	346	(479)
Augmentation/(diminution) des dettes	1 197	(1 374)
Flux de trésorerie nets liés aux activités d'exploitation	(4 268)	(8 649)
FLUX DE TRÉSORERIE LIÉS AUX ACTIVITÉS D'INVESTISSEMENT		
Acquisition d'immobilisations corporelles	(787)	(568)
Acquisition et génération d'immobilisations incorporelles	(455)	(350)
Sortie nette de trésorerie liée aux activités d'investissement	(1 242)	(918)
FLUX DE TRÉSORERIE LIÉS AUX ACTIVITÉS DE FINANCEMENT		
Produits de l'émission d'actions, net de frais de transaction	39 599	0
Remboursement de l'obligation de prêts et des frais d'extinction de la dette	(158)	(253)
Paielement du passif de location	(348)	(332)
Paielement d'intérêts	(831)	(240)
Intérêts perçus	4	11
Entrée nette de trésorerie liée aux activités de financement	38 266	(814)
Augmentation/(diminution) nette de trésorerie et d'équivalents de trésorerie	32 756	(10 381)
Trésorerie et équivalents de trésorerie à l'ouverture de la période	15 503	58 498
Effet des taux de change	(5)	(119)
Trésorerie et équivalents de trésorerie à la clôture de la période	48 254	47 998